
Nodalījuma noraksts
Rīgas pilsētas tiesa
Rīgas pilsētas zemesgrāmatas nodalījums Nr. 100000471740
Kadastra numurs: 01000542005
Jelgavas iela 1, Rīga; 
Jelgavas iela 3, Rīga

I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

1.1. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 0100 054 2005.
         Žurn. Nr. 300002797005, lēmums 22.01.2010., tiesnese Smaida Grava

43298 m²

2.1. Zemes kopplatība pēc atdalīšanas:
2.2. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 01000542005).
         Žurn. Nr. 300003574952, lēmums 22.01.2014., tiesnese Ilze Ieviņa

3.5402 ha

3.1.  Pievienots  nekustams  īpašums  (Rīgas  pilsētas
zemesgrāmatas  nodalījums  Nr.100000480969)  visā  tā
sastāvā.

1212 m²

3.2.  Pievienots  nekustams  īpašums  (Rīgas  pilsētas
zemesgrāmatas  nodalījums  Nr.100000480891)  visā  tā
sastāvā.

5591 m²

3.3.  Pievienots  nekustams  īpašums  (Rīgas  pilsētas
zemesgrāmatas  nodalījums  Nr.100000491630)  visā  tā
sastāvā.

2610 m²

3.4.  Pievienots  nekustams  īpašums  (Rīgas  pilsētas
zemesgrāmatas  nodalījums  Nr.100000500811)  visā  tā
sastāvā.

302 m²

3.5.  Pievienots  nekustams  īpašums  (Rīgas  pilsētas
zemesgrāmatas  nodalījums  Nr.100000500817)  visā  tā
sastāvā.

109 m²

3.6.  Pievienots  nekustams  īpašums  (Rīgas  pilsētas
zemesgrāmatas  nodalījums  Nr.100000500819)  visā  tā
sastāvā.

222 m²

3.7. Nekustamā īpašuma sastāvs pēc pievienošanas:
3.8. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 01000540104).
         Žurn. Nr. 300003668707, lēmums 14.07.2014., tiesnese Inese Kazjonova
Grozīts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 1.iedaļa 4.1 (300004113234)

4.5448 ha

4.1.  Grozīts  ieraksts  Nr.  3.8  (žurnāla  Nr.  300003668707,
03.07.2014) un izteikts šādā redakcijā:
4.2. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 01000540104). 4.5448 ha
4.3. Būve (kadastra apzīmējums 01000540104001).
4.4. Būve (kadastra apzīmējums 01000540104002).
         Žurn. Nr. 300004113234, lēmums 01.06.2016., tiesnese Inguna Helmane

5.1. Būve (kadastra apzīmējums 01000540104003).
         Žurn. Nr. 300004825739, lēmums 05.04.2019., tiesnesis Dainis Locs

I daļas 2.iedaļa
Atdalītie zemes gabali, servitūtu un reālnastu pārgrozījumi un

dzēsumi

Domājamā daļa Platība,
lielums

1.1. Atdalīta zemes vienība ar kadastra apzīmējumu: 0100 054
0124.Tai  atvērts  jauns  zemesgrāmatas  nodalījums  Nr.
100000529573.
         Žurn. Nr. 300003574942, lēmums 22.01.2014., tiesnese Ilze Ieviņa

0.2111 ha

2.1. Atdalīta zemes vienība ar kadastra apzīmējumu: 0100 054
0125.Tai  atvērts  jauns  zemesgrāmatas  nodalījums  Nr.
100000529574.
         Žurn. Nr. 300003574947, lēmums 22.01.2014., tiesnese Ilze Ieviņa

0.4258 ha

Lapa 1 no 7



I daļas 2.iedaļa
Atdalītie zemes gabali, servitūtu un reālnastu pārgrozījumi un

dzēsumi

Domājamā daļa Platība,
lielums

3.1. Atdalīta zemes vienība ar kadastra apzīmējumu: 0100 054
0128.Tai  atvērts  jauns  zemesgrāmatas  nodalījums  Nr.
100000529582.
         Žurn. Nr. 300003574949, lēmums 22.01.2014., tiesnese Ilze Ieviņa

0.1265 ha

4.1. Atdalīta zemes vienība ar kadastra apzīmējumu: 0100 054
0115.Tai  atvērts  jauns  zemesgrāmatas  nodalījums  Nr.
100000529584.
         Žurn. Nr. 300003574952, lēmums 22.01.2014., tiesnese Ilze Ieviņa

0.262 ha

II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

1.1. Īpašnieks: Latvijas Valsts Izglītības un zinātnes
ministri jas  personā,  nodokļu  maksātāja  kods
90000022399.

1

1.2. Īpašuma tiesība nostiprināta uz zemi.
1.3.  Pamats:  2010.gada  7.  janvāra  Latvi jas
Republikas Izglītības un zinātnes ministrijas uzziņa
par  nekustamu  īpašumu  Nr.1-26/6.  2009.gada
21.decembra LR MK Rīkojums Nr. 885.
         Žurn. Nr. 300002797005, lēmums 22.01.2010., tiesnese Smaida
Grava

2.1.  Persona:  Latvijas  Republikas  Izglītības  un
zinātnes  ministr i ja,  nodokļu  maksātāja  kods
90000022399. Īpašuma tiesība izbeigusies.

0

2.2. Īpašnieks: Latvijas valsts Latvijas Universitātes
personā, nodokļu maksātāja kods 90000076669. 1

2.3.  Pamats:  2010.gada  11.  jūni ja  akts  par
nekus tamā  īpašuma  pārņemšanu  La tv i jas
Universitātes valdījumā, 2010.gada 6. maija Ministru
kabineta rīkojums nr.251.
         Žurn. Nr. 300002873596, lēmums 07.07.2010., tiesnese Liāna
Liepiņa

3.1.  Persona:  Latvijas  valsts  Latvijas  Universitāte,
nodokļu  maksātāja  kods  90000076669  personā.
Īpašuma tiesība izbeigusies.

0

3.2.  Īpašnieks:  Latvijas  Universitāte,  nodokļu
maksātāja kods 90000076669. 1

3.3.  Pamats:  2013.gada 30.jūlija Ministru kabineta
rīkojums  Nr.347  "Par  valsts  nekustamo  īpašumu
nodošanu Latvijas Universitātes īpašumā".
         Žurn. Nr.  300003508524, lēmums 23.09.2013.,  tiesnese Irina
Norkusa

4.1.  Pamats  īpašumu  savienošanai:  2014.gada
16.jūnija nostiprinājuma lūgums nekustamo īpašumu
savienošanai,  2014.gada  24.aprīļa  zemes  robežu
plāns.
         Žurn. Nr. 300003668707, lēmums 14.07.2014., tiesnese Inese
Kazjonova

5.1.  Īpašuma tiesība  nostiprināta  uz  laiku,  kamēr
Latvijas  Universitāte  nodrošina  studiju  procesam
nepieciešamās  infrastruktūras  uzlabošanu  un
attīstību.
5.2.  Pamats:  Ministru kabineta 2013.gada 30.jūlija
rīkojums  Nr.347  "Par  valsts  nekustamo  īpašumu
nodošanu  Latv i jas  Univers i tā tes  īpašumā",
2015.gada 28.janvāra  grozījumi  Ministru  kabineta
2013.gada  30.jūlija  rīkojumā  Nr.347  "Par  valsts
nekustamo īpašumu nodošanu Latvijas Universitātes
īpašumā".
         Žurn. Nr. 300003814177, lēmums 11.03.2015., tiesnese Inguna

Lapa 2 no 7



II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

Helmane

6.1.  Pamats  būvju  pievienošanai  :  2015.gada
28.augusta akts par  objekta Latvijas Universitātes
Dabaszinātņu akadēmiskais centrs, būves kadastra
apzīmējums 0100 054 0104 001,  un saimniecības
ēkas,  būves kadastra apzīmējums 0100 054 0104
002,  pieņemšanu  ekspluatācijā,  kods  15  02926
0010095.
         Žurn. Nr. 300004113234, lēmums 01.06.2016., tiesnese Inguna
Helmane

7.1. Pamats būves pievienošanai: Būvniecības valsts
kontroles biroja 2019.gada 9.janvāra akts par ēkas
pieņemšanu ekspluatācijā (kods 19001100010000),
Būvniecības  valsts  kontroles  biroja  2019.gada
14.janvāra lēmums Nr.3-1.4/2019/23,  Būvniecības
valsts kontroles biroja 2019.gada 14.februāra lēmums
Nr.3-1.4/2019/62.
         Žurn. Nr. 300004825739, lēmums 05.04.2019., tiesnesis Dainis
Locs

II daļas 2.iedaļa
Atzīmes un aizliegumi, pēcmantinieku iecelšana, mantojuma līgumi, šo ierakstu pārgrozījumi un dzēsumi

1.1. Latvijas Universitātei, nodokļu maksātāja kods 90000076669, noteikts aizliegums nekustamu
īpašumu atsavināt vai apgrūtināt ar lietu tiesībām bez ikreizēja Ministru kabineta lēmuma, kā arī
iznomāt bez Izglītības un zinātnes ministrijas saskaņojuma. Pamats: 2010.gada 6. maija Ministru
kabineta rīkojums nr.251.
         Žurn. Nr. 300002873596, lēmums 07.07.2010., tiesnese Liāna Liepiņa
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 3.1 (300003815914)

2.1. Noteikts aizliegums Latvijas Universitātei, reģistrācijas numurs 90000076669, nekustamu
īpašumu atsavināt un apgrūtināt to ar hipotēku, izņemot, ja nekustamais īpašums tiek īeķīlāts par
labu valstij (Valsts kases personā), lai apgūtu Eiropas Savienības fondu līdzekļus.
2.2.  Pamats:  Ministru  kabineta  2013.gada 30.jūlija  rīkojums Nr.347 "Par  valsts  nekustamo
īpašumu nodošanu Latvijas Universitātes īpašumā", 2015.gada 28.janvāra grozījumi Ministru
kabineta 2013.gada 30.jūlija rīkojumā Nr.347 "Par valsts nekustamo īpašumu nodošanu Latvijas
Universitātes īpašumā".
         Žurn. Nr. 300003814177, lēmums 11.03.2015., tiesnese Inguna Helmane

3.1.  Ieraksts  Nr.  1.1  (žurnāla  Nr.  300002873596,  02.07.2010)  dzēsts.  Pamats:  2015.gada
26.februāra nostiprinājuma lūgums, iereģistrēts ar Nr.1644.
         Žurn. Nr. 300003815914, lēmums 11.03.2015., tiesnese Inguna Helmane

III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

1.1. Atzīme - ūdensnotekas aizsargjoslas teritorija.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300003574952)

1844 m²

1.2. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar stratēģiskās (valsts) nozīmes un reģionālās
nozīmes  dzelzceļa  infrastruktūrā  ietilpstošajiem  sliežu  ceļiem,  izņemot  tiem
piegulošos vai ar tiem saistītos staciju sliežu ceļus, speciālās nozīmes sliežu ceļus,
pievedceļus un strupceļus pilsētās un ciemos.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300003574952)

390 m²

1.3. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar stratēģiskās (valsts) nozīmes un reģionālās
nozīmes  dzelzceļa  infrastruktūrā  ietilpstošajiem  sliežu  ceļiem,  izņemot  tiem
piegulošos vai ar tiem saistītos staciju sliežu ceļus, speciālās nozīmes sliežu ceļus,
pievedceļus un strupceļus pilsētās un ciemos.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300003574952)

3817 m²

1.4.  Atzīme -  aizsargjoslas  gar  dzelzceļiem,  pa  kuriem pārvadā  naftu,  naftas
produktus, bīstamas ķīmiskās vielas un produktus.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300003574952)

134 m²

1.5.  Atzīme -  aizsargjoslas  gar  dzelzceļiem,  pa  kuriem pārvadā  naftu,  naftas
produktus, bīstamas ķīmiskās vielas un produktus.

1038 m²

Lapa 3 no 7



III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300003574952)

1.6. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko sakaru tīklu līnijām
un kabeļu kanalizāciju.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300003574952)

1 m²

1.7.  Atzīme  -  Rīgas  pašvaldības  sabiedrības  ar  ierobežotu  atbildību  "Rīgas
satiksme" kontakttīkla atsaite un stabs.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300003574952)

21 m²

1.8.  Atzīme  -  Rīgas  pašvaldības  sabiedrības  ar  ierobežotu  atbildību  "Rīgas
satiksme" kontakttīkla atsaite un stabs.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300003574952)

20 m²

1.9.  Atzīme  -  Rīgas  pašvaldības  sabiedrības  ar  ierobežotu  atbildību  "Rīgas
satiksme" kontakttīkla atsaite un stabs.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300003574952)

23 m²

1.10.  Atzīme -  Rīgas  pašvaldības  sabiedrības  ar  ierobežotu  atbildību  "Rīgas
satiksme" kontakttīkla atsaite un stabs.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300003574952)

22 m²

1.11.  Atzīme -  Rīgas  pašvaldības  sabiedrības  ar  ierobežotu  atbildību  "Rīgas
satiksme" kontakttīkla atsaite un stabs.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300003574952)

21 m²

1.12.  Atzīme -  Rīgas  pašvaldības  sabiedrības  ar  ierobežotu  atbildību  "Rīgas
satiksme" kontakttīkla atsaite un stabs.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300003574952)

12 m²

1.13.  Atzīme -  Rīgas  pašvaldības  sabiedrības  ar  ierobežotu  atbildību  "Rīgas
satiksme" kontakttīkla atsaite un stabs.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300003574952)

9 m²

1.14.  Atzīme -  Rīgas  pašvaldības  sabiedrības  ar  ierobežotu  atbildību  "Rīgas
satiksme" kontakttīkla atsaite un stabs.
         Žurn. Nr. 300002797005, lēmums 22.01.2010., tiesnese Smaida Grava
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300003574952)

6 m²

2.1. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar drenām un atklātiem grāvjiem.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300003668707)

0.4359 ha

2.2. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar ielu - būvlaide.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300003668707)

0.1337 ha

2.3. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar ielu - būvlaide.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300003668707)

0.0047 ha

2.4. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko sakaru tīklu līniju un
kabeļu kanalizāciju.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300003668707)

0.0043 ha

2.5. Atzīme - būvniecības ierobežojumu teritorija, kas noteikta teritorijas plānojumā
vai teritorijas detālplānojumā.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300003668707)

1.2331 ha

2.6. Atzīme - aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu līniju pilsētās un
ciemos ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300003668707)

0.0001 ha

2.7. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar stratēģiskās (valsts) nozīmes un reģionālās
nozīmes  dzelzceļa  infrastruktūrā  ietilpstošajiem  sliežu  ceļiem,  izņemot  tiem
piegulošos vai ar tiem saistītos staciju sliežu ceļus, speciālās nozīmes sliežu ceļus,
pievedceļus un strupceļus pilsētās un ciemos.
Dzēsts

0.0128 ha

Lapa 4 no 7



III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300003668707)

2.8. Atzīme - aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu līniju pilsētās un
ciemos ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300003668707)

0.0004 ha

2.9. Atzīme - aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu līniju pilsētās un
ciemos ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300003668707)

0.0004 ha

2.10. Atzīme - aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu līniju pilsētās un
ciemos ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300003668707)

0.0004 ha

2.11. Atzīme - aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu līniju pilsētās un
ciemos ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300003668707)

0.0004 ha

2.12.  Atzīme  -  aizsargjoslas  teritorija  gar  stratēģiskās  (valsts)  nozīmes  un
reģionālās nozīmes dzelzceļa infrastruktūrā ietilpstošajiem sliežu ceļiem, izņemot
tiem piegulošos vai ar tiem saistītos staciju sliežu ceļus, speciālās nozīmes sliežu
ceļus, pievedceļus un strupceļus pilsētās un ciemos.
         Žurn. Nr. 300003574952, lēmums 22.01.2014., tiesnese Ilze Ieviņa
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300003668707)

0.1688 ha

3.1.  Atzīme  -  dabiskas  ūdensteces  vides  un  dabas  resursu  aizsardzības
aizsargjoslas teritorija pilsētās un ciemos.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 5.1 (300005021188)

0.4359 ha

3.2. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar stratēģiskas (valsts) nozīmes
un  reģionālas  nozīmes  dzelzceļa  infrastruktūrā  ietilpstošajiem  sliežu  ceļiem,
izņemot tiem piegulošos vai ar tiem saistītos staciju sliežu ceļus, speciālās nozīmes
sliežu ceļus, pievedceļus un strupceļus pilsētās un ciemos.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 5.1 (300005021188)

0.2994 ha

3.3. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko sakaru
tīklu līniju un kabeļu kanalizāciju.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 5.1 (300005021188)

0.0043 ha

3.4. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 5.1 (300005021188)

0.0071 ha

3.5.  Atzīme -  ekspluatācijas  aizsargjoslas teritorija  ap elektrisko tīklu  sadales
iekārtu.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 5.1 (300005021188)

0.0019 ha

3.6. Atzīme - būvniecības ierobežojumu teritorija, kas noteikta teritorijas attīstības
plānošanas dokumentā.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 5.1 (300005021188)

1.2339 ha

3.7. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu līniju
pilsētās un ciemos ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 5.1 (300005021188)

0.0004 ha

3.8. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu līniju
pilsētās un ciemos ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 5.1 (300005021188)

0.0004 ha

3.9. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu līniju
pilsētās un ciemos ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 5.1 (300005021188)

0.0004 ha

3.10. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu
līniju pilsētās un ciemos ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 5.1 (300005021188)

0.0001 ha

Lapa 5 no 7



III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

3.11. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu
līniju pilsētās un ciemos ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem.
         Žurn. Nr. 300003668707, lēmums 14.07.2014., tiesnese Inese Kazjonova
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 5.1 (300005021188)

0.0004 ha

4.1. Zemes gabals apgrūtināts ar bezkanāla siltumtrasi 2Ø 139/250 mm ar platumu
0,75m,garumu 10m un  aizsargjoslu  2m no  cauruļvada  ārējās  malas  uz  katru
pusi.Kopējā teritorija,kuru aizņem siltumtīkli ar aizsargjoslu 47,5 kv.m.
         Žurn. Nr. 300003847369, lēmums 29.04.2015., tiesnese Gita Lilo
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: III daļas 1.iedaļa 4.1 (300004515463); III daļas 2.iedaļa 3.1 (300004515463)

47.5 m²

4.1.  Nostiprināti  apgrūtinājumi  par  labu  RĪGAS SILTUMS,  Akciju  sabiedrībai,
reģistrācijas  numurs 40003286750:  bezkanāla siltumtrase 2Ø 139/250 mm ar
platumu 0,75m,garumu 10m un aizsargjoslu 2m no cauruļvada ārējās malas uz
katru pusi;bezkanāla siltumtrase 2Ø 139/250 mm ar platumu 0,75m,garumu 25,7m
un aizsargjoslu 2m no cauruļvada ārējās malas uz katru pusi.Kopējā teritorija,kuru
aizņem siltumtīkli ar aizsargjoslu 170 kv.m iezīmēta plānā(vienošanās pielikums
Nr.1)
         Žurn. Nr. 300004515463, lēmums 11.01.2018., tiesnese Baiba Strauta
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: III daļas 1.iedaļa 4.1 (300004521206); III daļas 2.iedaļa 4.1 (300004521206)

47.5 m²

4.1.  Nostiprināti  apgrūtinājumi  par  labu  RĪGAS SILTUMS,  akciju  sabiedrībai,
reģistrācijas  numurs 40003286750:  bezkanāla siltumtrase 2Ø 139/250 mm ar
platumu 0,75m, garumu 10m un aizsargjoslu 2m no cauruļvada ārējās malas uz
katru pusi; bezkanāla siltumtrase 2Ø 139/250 mm ar platumu 0,75m, garumu 25,7m
un aizsargjoslu 2m no cauruļvada ārējās malas uz katru pusi. Kopējā teritorija, kuru
aizņem siltumtīkli ar aizsargjoslu 170 kv.m iezīmēta plānā (vienošanās pielikums
Nr.1).
         Žurn. Nr. 300004521206, lēmums 11.01.2018., tiesnese Baiba Strauta

170 m²

4.2. Tiesību ieguvējs: RĪGAS SILTUMS, Akciju sabiedrība, reģistrācijas numurs
40003286750.
4.3. Pamats: 2015.gada 7.aprīļa vienošanās par apgrūtinājuma nodibināšanu par
labu AS "RĪGAS SILTUMS" iereģistrēta ar Nr.2074-2076 un Nr.2248-2250.
         Žurn. Nr. 300003847369, lēmums 29.04.2015., tiesnese Gita Lilo

5.1. Apbūves tiesība uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 010005401048001
līdz 2029.gada 31.decembrim.

50 m²

5.2. Apbūves tiesīgais: Ceļu satiksmes drošības direkcija, Valsts akciju sabiedrība,
reģistrācijas numurs 40003345734.
5.3. Atzīme – apbūves tiesībai atvērt Rīgas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumu
Nr.100000471740-AT001.
5.4. Pamats: 2018.gada 8.marta līgums (par apbūves tiesību piešķiršanu) VAS
"CSDD"  līguma  reģistrācijas  Nr.11-ERAF/233,  Latvijas  Universitātes  līguma
reģistrācijas Nr.ID-18/A207.2/1; 2019.gada 24.oktobra vienošanās par grozījumiem
2018.gada 13.marta  apbūves tiesības līgumā Nr.11-ERAF/233 (LU reģ.Nr.ID-
18/A207.2/1).
         Žurn. Nr. 300005021188, lēmums 02.01.2020., tiesnese Jolanta Uminska

III daļas 2.iedaļa
Pārgrozījumi pirmās iedaļas ierakstos, šo ierakstu un to pārgrozījumu dzēsumi

Platība,
lielums

1.1. Dzēsts 1. iedaļas ieraksts Nr.1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 1.5, 1.6, 1.7, 1.8, 1.9, 1.10,
1.11, 1.12, 1.13, 1.14 (žurnāla Nr.300002797005, 15.01.2010). Pamats: zemes
apgrūtinājumu plāns.
         Žurn. Nr. 300003574952, lēmums 22.01.2014., tiesnese Ilze Ieviņa

2.1. Dzēsta 1. iedaļas atzīme Nr.2.1, 2.2, 2.3, 2.4, 2.5, 2.6, 2.7, 2.8, 2.9, 2.10, 2.11,
2.12  (žurnāla  Nr.300003574952,  16.01.2014).  Pamats:  2014.gada  24.aprīļa
Apgrūtinājumu plāns.
         Žurn. Nr. 300003668707, lēmums 14.07.2014., tiesnese Inese Kazjonova

3.1.  Grozīts  3.  daļas  1.  iedaļas  ieraksts  Nr.  4.1  (žurnāla  Nr.  300003847369,
29.04.2015),  izsakot  to  jaunā  redakcijā.Pamats:  2017.gada  18.decembra
vienošanās iereģistrēts ar Nr.8571-8573, 2017.gada 18.decembra nostiprinājuma
lūgums iereģistrēts ar Nr.8492 un Nr.8574.
         Žurn. Nr. 300004515463, lēmums 11.01.2018., tiesnese Baiba Strauta

Lapa 6 no 7



 
Citu ierakstu daļās un iedaļās nav. 
 

III daļas 2.iedaļa
Pārgrozījumi pirmās iedaļas ierakstos, šo ierakstu un to pārgrozījumu dzēsumi

Platība,
lielums

Aktualizēts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 1.iedaļa 4.1 (300004515463)

4.1.  Grozīts  3.  daļas  1.  iedaļas  ieraksts  Nr.  4.1  (žurnāla  Nr.  300004515463,
11.01.2018), izsakot to jaunā redakcijā. Ieraksts izdarīts, labojot kļūdu saskaņā ar
Zemesgrāmatu likuma 90. pantu.
         Žurn. Nr. 300004521206, lēmums 11.01.2018., tiesnese Baiba Strauta
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 1.iedaļa 4.1 (300004521206)

5.1. Dzēstas 1. iedaļas atzīmes Nr.3.1, 3.2, 3.3, 3.4, 3.5, 3.6, 3.7, 3.8, 3.9, 3.10,
3.11  (žurnāla  Nr.300003668707,  03.07.2014).Pamats:  Zemesgrāmatu  likuma
Pārejas noteikumu 19.punkts.
         Žurn. Nr. 300005021188, lēmums 02.01.2020., tiesnese Jolanta Uminska

Informācija par apgrūtinājumiem, kas attiecas uz īpaši aizsargājamām dabas teritorijām vai mikroliegumiem – pieejama dabas datu

pārvaldības sistēmā OZOLS https://ozols.gov.lv/pub

Informācijas prasītājs: Ilze Rozenštoka (e-lug). Pieprasījums izdarīts 12.12.2023. 20:18:23.

Piezīme. Saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2016.gada 27.aprīļa Regulu Nr.2016/679 par fizisku personu aizsardzību

attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula)

katrs informācijas pieprasījums no datubāzes tiek reģistrēts.

Lapa 7 no 7


